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Do wiadomosci wszystkich Wykonawcow

Dotyczy przetargu: Przebudowa budynku przy ul. Poznariskiej 8 w Zmigrodzie

Zgodnie z art. 38 ust. 2 - ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(tj Dz. U. z 2017 r, poz. 1579 z p6zn. zm.) Zamawiajgcy —~ Gmma Zmigrod przedstawia kolejne
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 4. W materialach przetargowych brak dokumentagji inwentaryzacyjnej obiektu. Uwazamy ze
dokumentacja jest niekompietna. Bez dokumentacji nie mozna dokonaé prawidtowego okreslenia
zakresu prac niezbednych do wykonania robét rozbiérkowych, wyburzeniowych (np. rodzaje i zakres
posadzek, drzwi itp.). W przedmiarach rob6t przyjeto zakres prac rozbidrkowych i wyburzeniowych na
etapie projektowania. Czy do oferty nalezy przyja¢ zakres objety przedmiarem robét? Wnosimy o
uzupetienie dokumentacji o brakujgce elementy inwentaryzacji obiektu.

Odpowiedz: Hosé rozbiérek nalezy przyjac z przedmiaru.

Pytanie 5. Brak w materiatach przetargowych zakresu robét drogowych okreélajacego zakres prac
rozbidrkowych utwardzer jak réwniez brak projektu zwymiarowanego dotyczacego nowych utwardzen.
Dokumentacja naszym zdaniem jest niskompletna. Czy w zwigzku z tym nalezy przyjac ilosci
okreslone w. przedmiarze rob6t? Brak w dokumentagii bilansu powrerzchm utwardzonych rozbieranych
I nowoprojektowanych. Wnosimy o uzupelnieni dokumentagii.

Odpowiedz: llosci terenu utwardzonego zaréwno rozbieranego jak i nowoprojektowanego zostaty
pomierzone w przedmiarze na podstawie mapy oraz projektu zagospodarowania terenu. Nalezy
przyjac ilosci okreslone w przedmiarze robét.

Pytanie 6. Brak w dokumentacji jednoznacznego okreslenia wielkosci elementéw rozbiorkowych. Brak
projekiu inwentaryzacji budynku i elementow zewnetrznych budynku. W przedmiarach robot
kosztorysant przyjmowat wielkosci tych elementéw, a w projekcie nie okreslono ich wielkosci.
Uwazamy, ze dokumentacja projektowa nie zostata opracowana w sposéb jednoznacznie okreslajac
zakres zadania. Cze$¢ prac zostalty ujgte w przedmiarze robdt a nie zostaty doprecyzowane w
dokumentacji. Czy w zwiazku z rozbieznos$ciami pomiedzy przedmiarem a dokumentacja projektowa,
do wyceny nalezy przyja¢ prace okresione w przedmiarze robét, kiéry precyzuje szczegdtowo zakres?
Odpowiedz: Do wyceny elementow rozhidrkowych nalezy przyjaé prace z przedmiaru robot.

Pytanie 7. Brak jednoznacznego okreslenia w dokumentacji ilosci drzew, krzewdw, kwiatéw, Warzyw
jakie nalezy przyjg¢ do posadzenia na terenach zielonych. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji
projektowej.

Odpowiedz: Zgodnie z przedmiarem.

Pytanie- 8. Zakres zadania przewiduje docieplenie dachu budynku styropianem gr.20cm. Brak
opracowania okreslajgcego w jaki sposéb nalezy wykona¢ docieplenie. W jaki sposéb ma byé

mocowany styropian, czy na styropianie ma by¢ potozona jedna warstwa papy termozgrzewalnej? Czy -

styropian ma by¢ laminowany papg jednostronnie, czy ma by¢ klejony lub kotkowany? Brak
jednoznacznego okreslenia parametrow technicznych materialéw izolacyjnych. Nie jest mozliwe
przyklejenie papy termozgrzewalnej do styropianu na dachu jak przyjeto w opisie do projekiu, W
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przedmiarze robot przyjeto utozenie dwdch warstw papy asfaltowej na lepiku. Wnosimy o precyzyjne i
wyczerpujgce okreslenie zakresu prac dociepleniowych dachéw budynku w projekcie budowlanym.
Omawiany problem nie zostat w sposob wyczerpujgcy okreslony ani w dokumentacji ani w specyfikaci
technicznej, a podany przyktad jest wadliwie zaprojektowany.

Odpowiedz: Plyty styropianowe nalezy montowa¢ zgodnie z przedmiarem jako plyty obustronnie
laminowane (pozycja dziat 5 poz. 47), ktére nalezy mocowac¢ za pomaocy lepiku. A mocowanie nalezy
wzmocni¢ dyblami (pozycja dziat 5 poz. 48). Cato$¢ nalezy uszczelni¢ od goéry papa asfaltowa z
lepikiem (pozycja dziat 5 poz. 49). '

Pytanie 9. Wnosimy o precyzyjne i jednoznaczne okreslenie zestawienia stolarki drzwiowej z
okresleniem rodzajow i ilodci. Zatqczone zestawienie drzwi nie pokrywa sie z opisami drzwi przyjetych
w opisie. Wnosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowej i przedmiaru robét.

Odpowiedz: Stolarka drzwiowa i okienna w projekcie okresla jedynie ilos¢ drzwi w danym wymiarze.
Zestawienie stolarki nie odnosi sie do kolorystyki poszczegdinych erWI Opis drzwi znajduje sie w
opisie stolarki drzwiowej w projekcie wykonawczym.

Pytanie 10. W przedmiarze robot przyjeto: "Scianki dziatowe z systemu wygrodzen typu GMS —
analogia” w ilosci 61,0m2. W dokumentacji projektowej nie mozna znalez¢ opisu do tego zakresu.
Prosimy o okreslenie rodzaju i parametréw techniczinych tych $cianek i potwierdzenie, ze te elementy
53 objete ninigjszym zadaniem.

Odpowiedz: Scianek dzialowych nie nalezy uwzglednia¢ w wycenie zgodnie z uszczegotowieniem
dekumentacji projektowej — zalgcznik nr 9 do SIWZ pkt 8.

Pytanie 11. Wnosimy o jednoznaczne okreslenie rodzajow i parametréw technicznych sufitow

podwieszonych — rodzaj materiatu, wypetnienia itp. Brak tych danych w dokumentacii projektowej,
- specyfikacji technicznej | przedmiarach robot.

Odpowiedz: W czesci opisowej projektu wykonawczego w punkcie 7.6.4. znajduje sie opis rodzajow

sufitdw podwieszanych.

Pytanie 12. Wnosimy o jednoznaczne i wyczerpujgce okreslenie parametrow technicznych elementéw
wyposazenia ziobka —rodzajéw materiatéw, wielkosci itp.) Brak precyzyjnego okreslenia w materiatach
przetargowych.

OdpowiedZz: Wyposazenia zlobka nie nalezy uwzg!edmac w wycenie zgodnie z uszczegdtowieniem
dokumentacji projektowej — zatgcznik nr 9 do SIWZ pkt 10.

Pytanie 13. Czy w remontowanych pomieszczeniach nalezy przyja¢ calosciowa wymiane tynkow na
$cianach i sufitach? Brak jednoznacznego okreslenia w dokumentacji projektowej, jedynie przedmiar
robot precyzuje ilosci tynkdw do wymiany.

Odpowiedz: Zgodnie z projektem budowlanym oraz przedmiarem (str. 66 projektu wykonawczego
branzy architektura + konstrukcja) nalezy sku¢ wszystkie tynki. Nie nalezy skuwad tynkew w
piwnicach budynku zgodnie z uszczegdtowieniem dokumentacji projektowej — zalacznik nr 9 do SIWZ
pkt 6.

Pytanie 14. Czy gruz budowlany z rozbidrek nalezy przewiez¢ na miejsce wskazane przez Inwestora
nie doliczajac koszidéw utylizacji, czy jednak nalezy uwzgledmc w wycenhie koszt utylizacji tych
materiatow?

Odpowiedz: Gruz betonowy oraz kostke betonowa nalezy przekaza¢ Zamawiajgcemu i przewiezé we
wskazane miejsce w obrebie miasta Zmigréd. Pozostaly rodzaj gruzu nalezy zutylizowad.

Pytanie 15. Wnosimy o przesuniecie terminu skfadania ofert o 7 dni i 0 uzupetnienie dokumentac;i
projektowe.
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OdpowiedZ: Zamawiajgcy przesuwa termin skfadania ofert o 2 dni to jest do 8 lutego 2018 r. w

Zwiazku z tym zmianie ulega tre$¢ ogtoszenia o zamowieniu.i SIWZ.

Pytanie 16. Prosimy o udostepnienie przedmiaréw w wersji edytowalnej ath.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dysponuje przedmiarami w wersji edytowalnej. Przedmiary zostang
udostepnione na stronie internetowej w miejscu gdzie znajduje si¢ SIWZ niezwiocznie po ich

otrzymaniu od wykonawcy dokumentacii projektowej.

Pytanie 17. Prosimy o podanie parametréow wyktadziny w czesci mieszkalnej.
Odpowied?: W czesci mieszkalnej na | i Il pietrze nalezy zastosowal wykladziny o minimalnych

parametrach podanych ponizej:

Grubos¢ catkowita 1,2-15
Grubosé warstwy uzytkowej 0,12

Waga catkowita >1,10

Klasa painosci ' Bfl-s1
Przeznaczenie mieszkaniowe

Kolor i wzér do Zatwierdzenia przez Zamawiajgcego.

mm
mm
kg/m2

klasa 21-31

W- korytarzach i wszystkich pomieszczeniach na parterze nalezy zastosowaé wykiadziny jakie sg

podane w dokumentacji technicznej — opis techniczny pkt. 7.6.1.

Sprawe prowadzi: Referat IRL

Z powazahiem
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